
Panini Poulet-curry PANI04
Poids 190g
Ingrédients pâte Sandwich (farine de BLÉ, eau, levure naturelle, sel iodé, malt d'ORGE), mozzarella

15,1% (LAIT, sel, présure, acide citrique), poulet 14,2% (poulet (viande de poulet,
amidon, dextrose, sel, fibres de pois et bambou, stabilisateurs: E450, E451), huile de
tournesol), poivrons 5,6% (poivrons, huile de tournesol, sel), crème de curry 4,7% (huile
de tournesol, eau, vinaigre d'alcool, purée de mangue, poude de lactosérum(LAIT)
épices de curry (coriandre, graines de MOUTARDE, fenugrec, gingembre, poivre,
cumin, poivre de Cayenne, cumin des prés, poivre de la Jamaïque, poudre de paprika,
fenouil, noix de muscade, CELERI, turmeric, curcuma, romarin, livèche, anis, clous de
girofle, anis étoilé, extrait de paprika), amidon modifié, sel, colorant (carotènes),
acidifiant (acide citrique), épaississants (gomme xanthane, gomme de guar), oignon
blanc 3,7 %.

Allergènes blé, lait, orge,céleri, moutarde, peut contenir des traces de : oauf, poisson, soja, fruits à
coques (pistache, noisettes)

Conservation Congélateur -18°C : voir DLUO sur l'emballage
Réfrigérateur max 5°C, décongelé : 2 jours
Produit surgelé, ne pas recongeler un produit décongelé

Mise en œuvre Décongélation au réfrigérateur (0/4°C) pendant 4 heures.  Mettre sous la presse
préchauffée à 250 °C et protégée d’un papier sulfurisé pendant 2-3 minutes. OU
Décongeler le panini au micro-onde pendant 1 minute à 800W. Mettre sous la presse
préchauffée à 250 °C et protégée d’un papier sulfurisé pendant 2-3 minutes

Dimension colis
Conditionnement 14 pièces par colis
Provenance Italie


